令和 6年 11月吉日

お取引会社 各位

                              株式会社Ｃ-ＮＥＴ保証

年末年始休業に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始休業及び年末年始業務について、以下のとおりご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解ご協力のほど何卒お願い申し上げます。

                    記

【年末年始休業日】

令和６年１２月２８日（土） ～ 令和６年１月５日（日）

【年末年始業務のご案内】

○営業部・審査部  令和６年１２月２８日（土）  から休業

              令和７年 １月６日（月）より 14：00から通常営業

※審査申込みＦＡＸについては 24時間受信させて頂き営業開始より順次ご対応致します

○顧客管理部    担当者に電話は転送され常時ご対応致します。

   【滞納報告・代位弁済送金のご案内】

 ○年内の代位弁済につきましては令和６年１２月１６日（月）18:00までに

  受付させて頂きました滞納報告については令和５年１２月２７日（金）までに

代位弁済の送金が可能となります。

 ※令和６年１２月１７日（火）以降の滞納報告につきましては、

  年明けの令和７年１月６日（火）より１０営業日基準にて順次送金となります。

  以上